Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, com fulcro no item 18.2. do Edital do Pregão Presencial nº 012PP -2017 e no art. 21, § 4º da Lei nº 8.666/93, comunica aos licitantes interessados a alteração da data da seguinte Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012PP -2017 - OBJETO: Constitui objeto desta licitação a aquisição parcelada de gêneros alimentícios para alimentação dos alunos matriculados no Ensino Fundamental, Educação Infantil, Creches, EJA e Programa Mais Educação da Rede Municipal de Ensino, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos.. DATA: 16/03/2017 - HORÁRIO: 08H

MOTIVO: Incorreções nas especificações dos produtos descritos no anexo I do edital . O art. 21, § 4º, da Lei nº 8.666/93 dispõe que qualquer modificação no edital exige divulgação pela mesma forma que se deu o texto original, reabrindo-se o prazo inicialmente estabelecido, sobretudo quando, inquestionavelmente, a alteração afetar a formulação das propostas.

Cabaceiras do Paraguaçu - BA, 08 de março de 2017

Camila Chagas Pedreira

Pregoeira

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br